
お問い合わせ：京成バス 市川営業所 047-337-1451・船橋新京成バス 鎌ヶ谷営業所 047-443-2035

船橋法典駅⇔船橋駅北口

※イオンモール船橋はこちらが便利です。

〇平日のみの運行となります。

〇ダイヤモンドパス・こどもんどころパスを
　お持ちの方はご乗車いただけます。

〇便利で割安な共通定期券を発売します。

〇京成バス・船橋新京成バスの共同運行になります。

※共通定期券は「船 81系統」「船 82系統」のみでご利用いただけます。

※共通定期券・ダイヤモンドパス・こどもんどころパス以外の定期券については適用運行会社及び適用区間のみのご利用となります。

間に新路線
お買い物に便利な新路線の運行を開始します。是非ご利用下さい‼

2月16日（月）運行開始‼

現金230円
ＩＣ 227 円

現金 220円
ＩＣ 216 円

現金 180円
ＩＣ 175 円

現金 180円
ＩＣ 175 円

船橋法典駅

行田団地

前　貝　塚

日本建鉄前
船橋駅北口

！

※上記停留所は、主な停留所のみ記載してあります。

船81系統

船 82系統



運行会社 船橋
新京成 京成 船橋

新京成 京成 船橋
新京成 京成 船橋

新京成 京成 船橋
新京成 京成 船橋

新京成 京成 船橋
新京成 京成 船橋

新京成 京成

系統番号 船81 船81 船81 船81 船82 船82 船81 船81 船82 船81 船81 船82 船81 船81 船81 船81
発地

船橋駅北口 9:47 10:17 10:46 11:15 11:45 12:10 13:16 13:50 14:10 14:50 15:15 15:45 16:10 16:50 17:10 17:48
天沼 9:48 10:18 10:47 11:16 11:46 12:11 13:17 13:51 14:11 14:51 15:16 15:46 16:11 16:51 17:11 17:49

東海神駅入口 9:50 10:20 10:49 11:18 11:48 12:13 13:19 13:53 14:13 14:53 15:18 15:48 16:13 16:53 17:13 17:51
日本建鉄前 9:51 10:21 10:50 11:19 11:49 12:14 13:20 13:54 14:14 14:54 15:19 15:49 16:14 16:54 17:14 17:52
海神中学校前 9:51 10:21 10:50 11:19 11:49 12:14 13:20 13:54 14:14 14:54 15:19 15:49 16:14 16:54 17:14 17:52
ひなぎく幼稚園 9:52 10:22 10:51 11:20 11:50 12:15 13:21 13:55 14:15 14:55 15:20 15:50 16:15 16:55 17:15 17:53
行田団地 9:55 10:25 10:54 11:23 11:57 12:22 13:24 13:58 14:22 14:58 15:23 15:57 16:18 16:58 17:18 17:56
ＪＡちば東葛 9:56 10:26 10:55 11:24 13:25 13:59 14:59 15:24 16:19 16:59 17:19 17:57
税務大学校入口 9:56 10:26 10:55 11:24 13:25 13:59 14:59 15:24 16:19 16:59 17:19 17:57

前貝塚 9:58 10:28 10:57 11:26 13:27 14:01 15:01 15:26 16:21 17:01 17:21 17:59
わらび台入口 9:59 10:29 10:58 11:27 13:28 14:02 15:02 15:27 16:22 17:02 17:22 18:00
藤原町 10:00 10:30 10:59 11:28 13:29 14:03 15:03 15:28 16:23 17:03 17:23 18:01
船橋法典駅 10:09 10:39 11:08 11:37 13:38 14:12 15:12 15:37 16:32 17:12 17:32 18:10

運行会社 船橋
新京成 京成 船橋

新京成 京成 船橋
新京成 京成 船橋

新京成 京成 船橋
新京成 京成 船橋

新京成 京成 船橋
新京成 京成 船橋

新京成 京成

系統番号 船81 船81 船81 船81 船81 船81 船82 船82 船81 船81 船82 船81 船81 船82 船81 船81
発地

船橋法典駅 9:20 9:48 10:15 10:45 11:15 11:43 13:43 14:18 15:18 15:43 16:40 17:18
藤原町 9:22 9:50 10:17 10:47 11:17 11:45 13:45 14:20 15:20 15:45 16:42 17:20

わらび台入口 9:23 9:51 10:18 10:48 11:18 11:46 13:46 14:21 15:21 15:46 16:43 17:21
前貝塚 9:24 9:52 10:19 10:49 11:19 11:47 13:47 14:22 15:22 15:47 16:44 17:22

税務大学校入口 9:26 9:54 10:21 10:51 11:21 11:49 13:49 14:24 15:24 15:49 16:46 17:24
ＪＡちば東葛 9:27 9:55 10:22 10:52 11:22 11:50 13:50 14:25 15:25 15:50 16:47 17:25
行田団地 9:29 9:57 10:24 10:54 11:24 11:52 12:59 13:33 13:52 14:27 14:56 15:27 15:52 16:33 16:49 17:27

ひなぎく幼稚園 9:31 9:59 10:26 10:56 11:26 11:54 13:01 13:35 13:54 14:29 14:58 15:29 15:54 16:35 16:51 17:29
海神中学校前 9:32 10:00 10:27 10:57 11:27 11:55 13:02 13:36 13:55 14:30 14:59 15:30 15:55 16:36 16:52 17:30
日本建鉄前 9:32 10:00 10:27 10:57 11:27 11:55 13:02 13:36 13:55 14:30 14:59 15:30 15:55 16:36 16:52 17:30
東海神駅入口 9:33 10:01 10:28 10:58 11:28 11:56 13:03 13:37 13:56 14:31 15:00 15:31 15:56 16:37 16:53 17:31

天沼 9:35 10:03 10:30 11:00 11:30 11:58 13:05 13:39 13:58 14:33 15:02 15:33 15:58 16:39 16:55 17:33
船橋駅北口 9:42 10:10 10:37 11:07 11:37 12:05 13:11 13:45 14:05 14:40 15:08 15:40 16:05 16:45 17:02 17:40

発着予定時刻　

発着予定時刻　

※船橋駅北口→船橋法典駅　時刻表

※船橋法典駅→船橋駅北口　時刻表 ※共通定期券・ダイヤモンドパス・こどもんどころパス以外の定期券については適用運行会社及び適用区間のみのご利用となります。

お問い合わせ：京成バス 市川営業所047-337-1451・船橋新京成バス 鎌ヶ谷営業所047-443-2035


